
Ed. 5 3 S . i ie fn d a r á llt
u m  frv. til laga um  breyting á lögum nr. 40, 20. jún i 1923, um sk em tan ask a l t  
og þjóðleikbús.

F rá  allsherjarnefnd.
Nefndin hefir baft þetta frv. til a th u g u n a r  og á li tu r  rjett, að það ná i að 

ganga fram. Þá breytingu vill hú n  sam t gera á þvi, að gera eiganda húss  þess, 
er dansle ikur  er ha ld inn  í, áby rgan  fyrir greiðslu skem tanaska t ts in s .  T e lu r  h ú n  
þetta nauðsynleg t til þess, að innheim tan  verði auðveldari.

E n n fre m u r  á lí tur  nefndin rjell, að sá viðauki kom i við lögin, að skem t-  
an a sk a t tu r  sje einnig gre iddu r  af k n a t tb o rð u m  (b il l ia rd) ,  sem talsvert er farið að 
nota sem a lm enn ingsskem tana tæ ki, e inkum  i k a u p s tö ð u n u m . Nefndin hefir bo rið  
þetta m ál un d ir  lögreglustjórn Reykjav ikur, og eru tillögur hen nar  þetta áh ræ ra n d i  
gerðar i sam ráð i  við hann . Lögreglustjóri kvað  um  20 slík kna t tbo rð  m u n d u  
vera hjer í b æ nu m , ým ist til afnota fyrir a lm enning  eða fjelög, og á æ tla r  h a n n  
h re in a r  tek jur m ánaðarlega  vera um  150 kr. af hverju  borði.

Úli um  land eru líka orðin  töluverð brögð að billiardspili. S ka t tu r  sá, 
sem nefndin Jeggur til, að lagður verði á þessa tegund skem tana , er um  20°, o 
af ne t tó tek junum  eins og lögreglustjóri áæ t la r  að þæ r  m uni vera, eða eins og 
hæ st er lagt á að ra r  skem tan ir .

S am kvæ m t fram ansögðu  leyfir nefndin sjer að leggja til, að fr.umv. verði 
s am þy k t með eftirfarandi

BREYTINGUM.

1. Aftan við 1. gr. f rum varps ins  bæ tis t ný  m álsgrein :
E igandi hú snæ ð is  þess, e r  dan s le ik u r  er ha ld in n  í, ber ábyrgð á greiðslu 

skattsins.
2. Á eftir 2. gr. f rum v arp s in s  ko m i ný grein:

3. gr.
Aftan við 2. gr. lag ann a  bæ tis t  ný r  flokkur:

3. flokkur.
Af hverju  kn a ttborð i (b il l ia rd )  fyrir a lm enn ing  eða fjelög greiðist 30 kr .  

sk em ta n ask a t tu r  fyrir  hvern  m á n u ð  eða h lu ta  úr  m ánu ð i,  sem kn a ttbo rð ið  
er no tað  h a n d a  a lm enningi eða fjelögum. Gjalddagi á ska t t in um  er siðasti 
dagur  hvers m ánað ar .



Skattinn  greiðir eigandi kna ttborðs ,  enda er knattbo rð ið  að veði fyrir 
skattÍDum, og gengur það  veð fyrir öð ru m  veðum  í eitt á r  frá g jalddaga 
skattsins.

Nú eru fleiri en eitt kna t tbo rð  i sam a húsnæ ði, og er þá nægilegt, að eitt 
sje no tað  tii að óll sjeu skattsky ld .

G reinatalan breytist sam kv æ m t þessu.

Jó b .  JóhannessoD, 
form aður.

Alþingi, 9. m ai 1927.

Guðm. ó la fsso n , 
fundaskr.

J ó h a n n  Þ. Jósefsson, 
fram sögum .


